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Lukiokoulutuksen järjestäjä laatii lukion paikallisen opetussuunnitelman lukion 
opetussuunnitelman perusteiden mukaisesti. Opetussuunnitelmassa päätetään 
lukion opetus- ja kasvatustehtävästä. Lukuvuosittain laaditaan 
opetussuunnitelman pohjalta toimintasuunnitelma lukion opetuksen käytännön 
järjestämisestä. Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaisesti 
suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta hyväksyy paikallisen 
opetussuunnitelman. Nyt hyväksyttäväksi esitettävässä paikallisessa 
opetussuunnitelmassa ovat luvut 2, 3 ja 5. Oppimisen tavoitteita ja opetuksen 
keskeisiä sisältöjä sekä opiskelijan ohjausta ja tukemista koskevat luvut 
valmistuvat toukokuussa 2021. 
 
Kauniaisten lukion opetussuunnitelma 2021 määrittelee ja ohjaa kaikkea 
Kauniaisten lukion toimintaa. Sen perustana ovat lukiolaki (714/2018) ja 
valtioneuvoston asetus lukiokoulutuksesta (810/2018). Paikallinen 
opetussuunnitelma on laadittu noudattaen Opetushallituksen julkaisemaa Lukion 
opetussuunnitelman perusteita 2019. Opetussuunnitelman toteuttamista 
täsmennetään lukuvuosittain erillisellä toimintasuunnitelmalla. 
 
Esitetyt luvut sisältävät valtakunnallisen tekstin, jota sitten täydennetään lukion 
paikallisilla tarkennuksilla. Kauniaisten lukion opetussuunnitelman luvussa kaksi 
kerrotaan lukion arvoista ja luvussa kolme opetuksen toteuttamisesta, 
toimintakulttuurista ja yhteistyöstä muiden tahojen kanssa. Luvussa kolme 
esitellään myös paikallinen painotus, Lukiolaisen bisneskoulu. Viidennessä 
luvussa perehdytään arviointiin. 
 
Opetussuunnitelmatyötä on aloitettu lukuvuoden 2019 - 20 aikana. 
Opettajakuntaa on osallistettu koko prosessin ajan. Opiskelijat ja heidän 
huoltajansa ovat osallistuneet arvopohjan luomiseen, ja lukion opiskelijakunnan 
hallitus on edustanut opiskelijoita kommentoimalla opetussuunnitelmaa. 
 
Uusi opetussuunnitelma otetaan käyttöön lukuvuoden 2021 - 22 alkaessa 
1.8.2021, jolloin uudet ensimmäisen vuoden opiskelijat aloittavat opiskelunsa. 
Opetussuunnitelma on kokonaisuudessaan käytössä elokuusta 2023 alkaen, kun 
kolme lukiolaisikäluokkaa on aloittanut opiskelunsa. 
 

Sivistystoimenjohtaja Heidi Backman: 
 
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta hyväksyy Kauniaisten lukion 
paikallisen opetussuunnitelman luvut 2, 3 ja 5 esityksen mukaisesti. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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